
REPUBLICA DE COLOMRI

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA 	
pl

CONSEJO ACADEMICO

',	 002

22 ftt3. 1996
ACUERDO NUMERO

Por medio del cual se aprueba el calendario para la Licenciatura en
Areas Técnicas, primer semestre académico de 1996

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, enuso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en la sesión celebrada el día 16 de febrero de 1996, fue
aprobado el calendario para la Licenciatura en Areas Técnicas,
primer semestre académico de 1996,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO:	 Aprobar el calendario para el primer semestre
académico de 1996, Licenciatura en Areas

Técnicas de la Facultad de Ciencias de la Educación:

Inscripciones:	 Del 19 de febrero al 15 de marzo

Publicación de admitidos: 	 1 de abril

Matrícula académica: 	 Del 15 al 19 de abril

Matrícula financiera: 	 Del 1 al 12 de abril

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy:	 22 FEO. 1996

J/WIER ARR9AVE OCHOA
fesidenté

CARLOSZULUAGA ARANGO
Secreta i

Martha J.


	Page 1

